АДМИНИСТРАЦИЯ САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.11.2019 г.  № 76

с. Большой Самовец

	О присвоении адресов земельным участкам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,                    администрация Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить адреса земельным участкам в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  поселения                                                         Н.А. Рощупкин

	Приложение к постановлению
администрации Самовецкого сельского поселения
 Эртильского муниципального района
                                                                            от  28.11.2019 г.   №   76

	Перечень адресов земельных участков

	Кадастровый номер объекта
	Присваиваемый адрес

	36:32:3900004:95
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Речная, участок 19А

	36:32:3900011:49
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Речная, участок 20А

	36:32:3900002:101
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец, улица Лесная, участок 40А

	36:32:3900002:39
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица Лесная, участок 42А

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица Лесная, участок 42Б

	   36:32:3900005:113
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица Северная, участок 2А

	36:32:3900002:222
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок
16Б

	36:32:3900004:6
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 18А

	36:32:3900002:32
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 18Б

	36:32:3900002:50
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 18В

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 18Г

	36:32:3900002:95
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 22Д

	36:32:3900002:38
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 24А

	36:32:3900002:48
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица Северная, участок 24Б

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 26А

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 26Б

	36:32:3900002:25
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 26В

	36:32:3900002:28
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 26Г

	36:32:3900002:104
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 28А

	36:32:3900005:26
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 33А

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 35А

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 35Б

	36:32:3900005:105
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 39А

	36:32:3900005:27
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 39Б

	36:32:3900002:76
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 40Б

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 42Б

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 44А

	36:32:3900002:34
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 46А

	36:32:3900002:52
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 46Б

	36:32:3900001:16
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Северная, участок 56А

	36:32:3900010:109
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Школьная, участок 2А

	36:32:3900010:111
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Школьная, участок 4А

	36:32:3900006:27
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Набережная, участок 82А

	36:32:3900006:18
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица Набережная, участок 92

	36:32:3900007:39
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Садовая, участок 1А

	36:32:3900007:80
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Садовая, участок 1Б

	36:32:3900007:57
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Садовая, участок 1В

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Садовая, участок 1Г

	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Садовая, участок 1Ж

	36:32:3900007:72
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Садовая, участок 2А

	36:32:3900007:64
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Солнечная, участок 10А

	36:32:3900007:29
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, село Большой Самовец,  улица  Солнечная, участок 14А

	36:32:4100001:49
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, деревня Колодеевка,  улица Центральная, участок 1А

	36:32:4100002:41
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, деревня Колодеевка,  улица  Центральная, участок 4Б

	36:32:4100003:26
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, деревня Колодеевка,  улица  Центральная, участок 106

	36:32:4000001:7
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, деревня Грязцы,  улица Рабочая, участок 1

	36:32:4000001:10
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, деревня Грязцы,  улица  Рабочая, участок 1А

	36:32:4000001:1
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, деревня  Грязцы,  улица Рабочая, участок 2

	36:32:4000001:8
	Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, Самовецкое сельское поселение, деревня Грязцы,  улица  Рабочая, участок 7